

Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach  
ul. Dworcowa 31  
44-145 Pilchowice

Pismo: 03/ZP/2020/4

Pilchowice dnia: 2020-02-18

«@t\_oferent\_zglo#nazwa»  
«@t\_oferent\_zglo#kod»  
«@t\_oferent\_zglo#miasto»  
«@t\_oferent\_zglo#ulica»  
«@t\_oferent\_zglo#dom»«@t\_oferent\_zglo#l  
okal»

## ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-02-17 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie przetargu nieograniczonego, na:  
**Dostawy leków onkologicznych w ramach programów lekowych dla szpitala w Pilchowicach,**

Treść wspomnianej prośby i odpowiedź jest następująca :

W związku z zamiarem przystąpienia do organizowanego przez Państwa postępowania, prosimy o odpowiedź na pytania:

1. Do treści §2 ust. 6 wzoru umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 KC: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy**

2. Do treści §3 ust. 3 lit. c) wzoru umowy. Prosimy o usunięcie niniejszych zapisów, ponieważ taka weryfikacja może być wykonana wyłącznie przez ostatecznego odbiorcę, w tym wypadku Zamawiającego.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy**

3. Do treści §3 ust. 7 wzoru umowy. Prosimy o usunięcie niniejszych zapisów, gdyż pozostałe zapisy umowne dopuszczają dostarczenie towaru z terminem ważności krótszym niż 12 miesięcy za zgodą Zamawiającego - wówczas nieuzasadnione byłoby dokonywanie zwrotu odebranego już asortymentu.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy**

4. Do treści §6 ust. 1 lit. a) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej za opóźnienie dostawy w wysokości 1% wartości niedostarczonej części zamówienia jednostkowego dziennie lub 0,01 wartości niedostarczonej części zamówienia jednostkowego za godzinę przy trybie cito?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy**

5. Do treści §6 ust. 1 lit. b) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej za rozwiązanie lub odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy**

6. Do treści §6 ust. 1 lit. c) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej za niewykonanie dostawy w wysokości 1% wartości tej dostawy z pokryciem różnicy ceny zamówienia zastępczego?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy**

7. Do treści §6 ust. 1 lit. d) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej za naruszenie §4 ust. 5 w wysokości 100 zł każdorazowo?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zamawiający

D Y R E K T O R

*lek. med. Joanna Mastrój-Ostrowska*

SZPITAL CHORÓB PŁUC  
im. św. Józefa w Pilchowicach  
44-145 Pilchowice, ul. Dworcowa 31  
tel. centr. 32 331 99 00, fax 32 331 99 08  
NIP 969-11-62-275, REGON 276215297